CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1622/2024

Aprova as Contas da Prefeitura Municipal de Vitória,
relativas ao exercício de 2021, em concordância com o
parecer da Comissão de Finanças, Economia, Orçamento,
Fiscalização, Controle e Tomada de Contas da Câmara
Municipal de Vitória.

Art. 1º. Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal, relativas ao exercício
financeiro de 2021 – gestão do Prefeito Lorenzo Pazolini, apresentado através do
Parecer Prévio TC-051/2023, proferido no processo TC-6548/2022, recomendando
ao Poder Legislativo Municipal a aprovação da Prestação de Contas Anual
apresentada, com o parecer da Comissão de Finanças, Economia, Orçamento,
Fiscalização, Controle e Tomada de Contas da Câmara Municipal de Vitória,
exarado no processo n° 10.355/2023.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Attilio Vivácqua, 07 de Maio de 2024.

Leandro Piquet de Azeredo Bastos                                              Maurício Leite
              PRESIDENTE                                                                1º SECRETÁRIO

         Anderson Goggi                                                          Leonardo Monjardim
        2º SECRETÁRIO                                                            3º SECRETÁRIO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

E
O

N
A

R
D

O
 P

A
S

S
O

S

M
O

N
JA

R
D

IM
:0

31
59

49
87

27
 D

at
a:

 2
2/

07
/2

02
4

14
:5

0:
06

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
D

E
R

S
O

N
 G

O
G

G
I

R
O

D
R

IG
U

E
S

:0
55

16
77

57
01

 D
at

a:
 2

2/
07

/2
02

4
15

:0
8:

04

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

E
A

N
D

R
O

 P
IQ

U
E

T
 D

E

A
Z

E
R

E
D

O
 B

A
S

T
O

S
:0

91
12

40
77

20
 D

at
a:

22

/0
7/

20
24

 1
5:

32
:2

4